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- Odpowiedzi nr 2 -
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą:     „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radomyśl Wielki”
Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści

specyfikacji  warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.
Pytanie nr 1
Prosimy o wskazanie parametrów rur dla budowy kanalizacji deszczowej na zadaniu: Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 103 575R Dąbie- Ruda w miejscowości Ruda i Dąbie od km 0+020,00 do km 0+980,00- budowa chodnika? Brak informacji w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź nr 1

Rura o parametrach  SN 8.
Pytanie nr 2 

Prosimy o informację czy w kosztorysie na zadaniu: „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Dąbie-Zagrody nr 103 575R od km 0+020 do km 2+945 w miejscowości Dąbie” dla budowy kanału teletechnicznego należy przyjmować ilości zgodnie z kosztorysem, czy zgodnie z obliczeniami w opisie?

Odpowiedź nr 2

Do wyceny należy przyjąć ilości zgodnie z kosztorysem ofertowym. Obliczenia w opisie robót są błędne.
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania                           i składania oferty.
Józef Rybiński

Kierownik Zamawiającego
